3º RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 03/2023 – PPGFIL/UFPA

Processo Seletivo de Mestrado em Filosofia – Turma 2024

Belém-PA, 23 de novembro de 2023.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Filosofia (PPGFIL), da Universidade Federal do

Pará, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 03/2023 – Processo Seletivo de

Mestrado em Filosofia – Turma 2024, resolve retificar:

1. No Anexo V, referente às datas das etapas da 3ª Fase:

ONDE SE LÊ:

- Avaliação do Plano de Pesquisa e Entrevista (Eliminatória e classificatória)- 27/11/2023 (09h às

12h; 14h às 18h)

- Divulgação do resultado da Avaliação do Plano de Pesquisa e da Entrevista - 29/11/2023 (até às

18h)

- Prazo para recurso do resultado da avaliação do Plano de Pesquisa e da Entrevista -30/11/2023

(até às 18h)

- Divulgação do resultado do recurso à avaliação do Plano de Pesquisa e Entrevista - 01/12/2023

(até às 18h)

LEIA-SE:

- Avaliação do Plano de Pesquisa e Entrevista (Eliminatória e classificatória) - dias 27, 28 e

29/11/2023 (09h às 12h20)

- Divulgação do resultado da Avaliação do Plano de Pesquisa e da Entrevista - 30/11/2023 (até às

18h)

- Prazo para recurso do resultado da avaliação do Plano de Pesquisa e da Entrevista - 01/12/2023

(até às 18h)

- Divulgação do resultado do recurso à avaliação do Plano de Pesquisa e Entrevista - 04/12/2023

(até às 18h)

Prof. Dr. Ernani Pinheiro Chaves

Coordenador do Programa de Pós-Graduacao em Filosofia- UFPA

Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo – Turma 2024